

Ejendomsselskabet Industrivej 4, Lyngø ApS
Plantagevej 13, 3390 Hundested

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 10 66 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jeannie Heart Strømsborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Industrivej 4, Lyngø ApS Plantagevej 13 3390 Hundested
	Telefon: 47381001
	CVR-nr.: 37 10 66 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeannie Heart Strømsborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Theilvig Heart Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i og drift af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 183.017 kr. mod 416.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.516 kr. mod 254.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	183.017	416.155
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-78.270</u>	<u>-78.270</u>
Driftsresultat	104.747	337.885
Andre finansielle indtægter	-1.063	-671
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.380</u>	<u>-11.465</u>
Resultat før skat	77.304	325.749
1 Skat af årets resultat	<u>-16.788</u>	<u>-71.647</u>
Årets resultat	60.516	254.102
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>60.516</u>	<u>254.102</u>
Disponeret i alt	60.516	254.102

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.948.759	5.027.029
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.948.759</u>	<u>5.027.029</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.948.759</u>	<u>5.027.029</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.742	154.930
	Tilgodehavende selskabsskat	5.720	0
	Tilgodehavender i alt	<u>204.462</u>	<u>154.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>46</u>	<u>444</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>204.508</u>	<u>155.374</u>
	Aktiver i alt	<u>5.153.267</u>	<u>5.182.403</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overkurs ved emission	1.445.483	1.445.483
	Overført resultat	2.066.589	2.006.074
	Egenkapital i alt	<u>3.712.072</u>	<u>3.651.557</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	116.837	99.829
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>116.837</u>	<u>99.829</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	302.496	426.651
	Deposita	151.250	151.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>453.746</u>	<u>577.901</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	126.213	124.169
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.900	7.900
	Gæld til tilknyttede virksomheder	670.636	606.208
	Selskabsskat	5.500	54.428
	Anden gæld	60.363	60.411
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>870.612</u>	<u>853.116</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.358</u>	<u>1.431.017</u>
	Passiver i alt	<u>5.153.267</u>	<u>5.182.403</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.445.483	2.006.074	3.651.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>60.515</u>	<u>60.515</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.445.483</u>	<u>2.066.589</u>	<u>3.712.072</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-220	54.428
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.008</u>	<u>17.219</u>
	<u>16.788</u>	<u>71.647</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.610.000</u>	<u>5.610.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.610.000</u>	<u>5.610.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-582.971	-504.701
Årets afskrivninger	<u>-78.270</u>	<u>-78.270</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-661.241</u>	<u>-582.971</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.948.759</u>	<u>5.027.029</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	428.709	550.820
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-126.213</u>	<u>-124.169</u>
	<u>302.496</u>	<u>426.651</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.000 t.kr., samt 595 tEUR., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.949 t.kr.

Selskabet har et ejerpantebrev på 500 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 864 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Theilvig Heart Holding ApS, CVR-nr. 37053058, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
